DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 137 / 2025
Voto de congratulação para Deputada Marta Costa

A Vereadora que este subscreve,

Considerando o trabalho relevante desempenhado no prol da população e pelo

compromisso com o desenvolvimento de Leme.

Considerando sua dedicação, liderança e incansável atuação em defesa dos

interesses da sociedade Lemense.

Sendo assim selando o seu compromisso com a causa pública fontes de inspiração e
motivo de orgulho para todos nós.

Reiteramos a gratidão por sua dedicação aos munícipes de Leme, em especial no
tocante, a emenda parlamentar conquistada através do nosso saudoso vereador e
irmão Ricardinho no valor de 200.000.00 (duzentos mil reais), destinados para Santa
Casa de Leme, através de V.Sa.

REQUER à Mesa, ouvido o Plenário, e cumpridas as formalidades regimentais seja
inserido na Ata de nossos trabalhos VOTO DE CONGRATULAÇÃO PARA DEPUTADA
MARTA COSTA,

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 31 de Março de 2025.

AMARILIS DE OLIVEIRA RIBEIRO
Vereadora